
 

 
 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________ 
 

КАРАР    РЕШЕНИЕ 
 

   «20»  июнь  2023й.                     № 28-39/129                           «20» июня 2023 г. 

  Яны-Монасип ауылы                                                           д.Новомунасипово                         
  

   

Совет сельского поселения Старомунасиповский сельсовет  

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения  

Старомунасиповский сельсовет муниципального района  

Бурзянский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

на 10 сентября 2023 года  

 

В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета сельского поселения 

Старомунасиповский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, руководствуясь статьей 10 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Совет сельского поселения 

Старомунасиповский сельсовет муниципального района Бурзянский  район 

Республики Башкортостан решил: 

1. Назначить на 10 сентября 2023 года выборы депутатов Совета сельского 

поселения Старомунасиповский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Таң». 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан. 

 

  
Заместитель председателя Совета 

сельского поселения  

Старомунасиповский сельсовет 

МР Бурзянский район РБ                                                    Б.В.Мухаметгалин 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ИҪКЕ-МОНАСИП АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ 

453584, Яңы-Монасип ауылы, М.Сәғитов 

урамы, 33 

тел. (34755) 3-31-50 

 

 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОМУНАСИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

453584, д.Новомунасипово, ул. 

М.Сагитова,33 

тел. (34755) 3-31-50 

 


	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Таң».
	3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

